

افزایش تجاوزات رژیم صهیونیستی اسرائیل به سرزمین‌های اسلامی و جنایات این رژیم علیه مسنولان گروه‌های جهادی مقاومت در ملت‌ها و ماه‌های اخیر، یادآور رقیق بودن به هشدارهای امام خمینی رضوان‌الله تعالی علیه است که مکرراً می‌فرمودند راه مقابله با این رژیم غاصب و متجاوز، اتحاد مسلمین جهان و دولت‌های اسلامی در برابر این غده سرطانی منطقه است. هشدارهای حضرت امام خمینی پیرامون خطرات بالقوه رژیم صهیونیستی و اربابان غربی آنها هشدارهایی هوشمندانه است که گزیده‌ای از آنها پیش روی شماست.

... من در طی سالیان دراز، خطر اسرائیل غاصب را گوشزد مسلمین نمودم، که اکنون این روزها به حملات وحشیانه خود به برادران و خواهران فلسطینی شدت بخشیده است، و بویژه در جنوب لبنان به قصد نابودی مبارزان فلسطینی، پیاپی خانه و کاشانه ایشان را بمباران می‌کند. من از عموم مسلمانان جهان و دولت‌های اسلامی می‌خواهم که برای کوتاه کردن دست این غاصب و پشتیبانان آن به هم بپیوندند. و جمیع مسلمانان جهان را دعوت می‌کنم آخرین جمعه ماه مبارک رمضان را که از ایام قدر است، و می‌تواند تعیین‌کننده سرنوشت مردم فلسطین نیز باشد، به عنوان "روز قدس" انتخاب، و طی مراسمی همبستگی بین‌المللی مسلمانان را در حمایت از حقوق پیروزی مردم مسلمان اعلام نمایند. از خداوند متعال پیروزی مسلمانان را بر اهل کفر خواستارم. (صحیفه امام، ج۹، ص۲۶۷)

دفاع از نوامیس مسلمین و دفاع از بلاد مسلمین و دفاع از همه حیثیات مسلمین امری است لازم و ما باید خودمان را برای مقاصد الهی و دفاع از مسلمین مهیا کنیم و خصوصاً در این شرایطی که فرزندان

*باید مسلمین به هوش بیایند، باید بفهمند قدرتی را که مسلمین دارند؛ قدرتهای مادی، قدرتهای معنوی مسلمین از یک میلیارد جمعیت هستند و پشتوانه خدایی دارند و اسلام پشتوانه آنهاست و ایمان پشتوانه آنهاست از چه باید ترسند؟

واقعی فلسطین اسلامی و لبنان - یعنی، حزب‌الله - و مسلمانان انقلابی سرزمین غصب شده و لبنان یا نثار خون و جان خود فریاد «بیا مسلمان» سر می‌دهند، با تمام قدرت معنوی و مادی، در مقابل اسرائیل و متجاوزین باسیستم و در مقابل آن همه سفاکیها و دندششها مقاومت و پایمردی کنیم و به

اتحاد مسلمین، تنها راه کوتاه کردن دست اسرائیل غاصب

بهره‌ای از کلام امام خمینی



یاری آنان بشتابیم. (صحیفه امام، ج ۲۰، ص ۴۸۶) اکنون که دولت غاصب اسرائیل، برای فتنه‌انگیزی بیشتر و تجاوز زیادتز به سرزمینهای عربی و ادامه دستت غاصبانه در قبال صاحبان حق، بپاخاسته و آتش جنگ را برای چندمین بار شعله‌ور ساخته است... بر عموم دولتهای ممالک اسلامی و خصوصً دول عربی لازم است که با توکل به خدای متعال و تکیه بر قدرت لایزال، همه قوا و نیروی خویش را بسیج ساخته به یاری مردان فداکاری که بشتابند، برای آزادی فلسطین و احیای مجد و شرف و عظمت اسلامی در این جهاد مقدس شرکت کنند.

*من در طی سالیان دراز، خطر اسرائیل غاصب را گوشزد مسلمین نمودم

از اختلاف و نفاقهای خانمانسوز و ذلت بار دست

برداشته... از قدرت پوشالی مدافعان صهیونیسم و

اسرائیل نهراسندم... سران کشورهای اسلامی باید

توجه داشته باشند که این جرثومه فساد را که در قلب

کشورهای اسلامی گماشته‌اند تنها برای سرکوبی

ملت عرب نمی‌باشد بلکه خطر و ضرر آن متوجه همه

خاورمیانه است. نقشه، استیلا و سیطره صهیونیسم

بر دنیاوی اسلام و استعمار بیشتر سرزمینهای زرخیز

و منابع سرشار کشورهای اسلامی می‌باشد؛ و فقط با

فداکاری، پایداری و اتحاد دولتهای اسلامی می‌توان

از سز این کابوس سیاه استعمار رهایی یافت... دولتهای ممالک نفت‌فیز اسلامی لازم است از نفت

و دیگر کانوناتی که در اختیار دارند، به عنوان حربه

علیه اسرائیل و استعمارگران استفاده کرده از فروش

نفت به آن دولتهایی که به اسرائیل کمک می‌کنند

خودداری ورزند. ملت اسلام به حکم وظیفه انسانی

و اخوت و طبق موازین عقلی و اسلامی موظفند که

در راه ریشه کن کردن این گماشته استعمار از هیچ

فداکاری دریغ ننورزند. (صحیفه امام، ج۳، ص ۱ و ۲)

... باید ملتهای مستضعف اعلام وجود بکنند در

مقابل مستکبرین، باید همان‌طور که ایران قیام

کرده، و دماغ مستکبرین را به خاک مالید، و خواهد

مالید، تمام ملتها قیام کنند، و این جرثومه‌های فساد

را به زباله‌دانها بریزند. روز قدس روزی است که

باید این دنباله‌روهای رژیم سابق در ایران و آن

توطئه‌چین‌های رژیم فاسد و ابرقدرتها در سایر

جاها خصوصاً در لبنان، تکلیف خودشان را بدانند.

روزی است که باید همت کنید و همت کنیم که

قدس را نجات بدهیم و برادران لبنانی را از این

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۰۵۹/۳۳۱۶۴۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پارسیمان تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی خانم کلثوم رحمانی فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۵ صادره از پارسیمان در یک باب خانه ایک قطعه زمین مزروعی /یک قطعه باغ به مساحت ۱۴/ ۲۳۳ متر مربع پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۶ فرعی از ۲۱۸۴ اصلی قطعه. واقع در پارسیمان خریداری از مالک رسمی خانم کلثوم رحمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی شماره ۲ شهر زنن آگهی را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۷/۳۰
م الف ۱۷۰۸/۱۰۴

جمال پار – رئیس ثبت اسناد و املاک پارسیمان

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عطاالله سلطانی صیور با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱ شهر زنن اسناد همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت شش دانگ به شماره چاپی ۰۸۱۰۴۵ سـری – سال – به شماره پلاک ثبتی ۵۶۶ فرعی مفروز و مجزی از ۲۲ فرعی از ۵۹ اصلی واقع در بخش ۵ همدان حوزه ثبت ملک زنن شهر زنن که بنامش ذیل ثبت ۵۸۷۸۴ صفحه ۲۸۷ دفتر جلد ۴۵ املاک ثبت زنن سابقه ثبت داردو برابر سند رهنی ۵۴۳۸ مورخ ۱۳۸۸/۰۲/۰۸ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱ شهر زنن اسناد همدان در رهن بانک مسکن زنن می باشد، به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده ۱۲۰ و آیین نامه ثبت بدین وسیله آگهی می شود تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این گواهی طی مدت ده روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زنن مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله اعتراض کتبی خود را تسلیم نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت واخواهی و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نشود سند المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. م الف ۹۶

باب اله مرادی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زنن

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بانه تصرفات مالکانه و پلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱ – آقای عبدالله قریب نوبت نبی نسبت به ششدانگ اعیان باب یک ساختمان جزء پلاک ۱۹۶۴ – اصلی در مساحت ۵۷/۵۲ متر مربع واقع در بانه کوی فرهنگیان

۲ – آقای سالار سلیمی فرزند عبدالقادر نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مرغداری و محوطه آن جز پلاک ۷ – اصلی به مساحت ۱۲۰۵۵/۳۷ متر مربع واقع در روستای مامل

۳ – آقای عثمان رستم پور فرزند عبدالله نسبت به ششدانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی جزء پلاک ۲۹ – اصلی به مساحت ۸۸۹۵/۴۰ متر مربع واقع در بانه روستای زرواو سفلی

۴ – آقای فریدون سعیدی فرزند نسبت به ششدانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی جزء پلاک ۵ – اصلی به مساحت ۷۲۷۹/۸۹ متر مربع واقع در شهر بوئین سفلی

۵ – آقای آرتین سعیدی فرزند فریاد نسبت به ششدانگ عرصه یک قطعه زمین

۶ – آقای ناصر امینی فرزند محمد نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ جزء پلاک ۵ – اصلی به مساحت ۷۶۵۹/۷۱ متر مربع واقع در بانه شهر بوئین سفلی

۱۰ – آقای صالح الدین کریمی فرزند صالح نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ جزء پلاک ۲۷ – اصلی به مساحت ۱۸۱۷/۲۴ متر مربع واقع در بانه روستای خوری آباد

۱۱ – آقای فریاد رسولی فرزند عبدالله نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ جزء پلاک ۴۵ – اصلی به مساحت ۱۴۹۵/۱۶ متر مربع واقع در بانه روستای ولی آباد

۱۲ – خانم سروه فرجهورفرزند فرج نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ جزء پلاک ۴۵ – اصلی به مساحت ۳۰۳۹/۹۹ متر مربع واقع در بانه روستای ولی آباد

تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۴
تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۹

کیوان محمودی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بانه

۱/۱ – ۹۳۶

اتحاد مسلمین، تنها راه کوتاه کردن دست اسرائیل غاصب

*اکنون که دولت غاصب اسرائیل، برای فتنه‌انگیزی بیشتر و تجاوز زیادتز به سرزمینهای عربی و ادامه دست غاصبانه در قبال صاحبان حق، بپاخاسته... بر عموم دولتهای ممالک اسلامی و خصوصً دول عربی لازم است که با توکل به خدای متعال و تکیه بر قدرت لایزال، همه قوا و نیروی خویش را بسیج ساخته به یاری مردان فداکاری که در خط اول جبهه چشم امید به ملت اسلام دوخته‌اند بشتابند

آمریکا روابط دارند هشدار داد. هشدار به اینکه اگر از فضولی دست بردارید، سرکوب خواهید شد! ما به آنها مهلت دادیم و با آنها با ملایمت رفتار کردیم که شاید دست از شیطنت بردارند و اگر دست بردارند، کلمه آخر را خواهیم گفت و خواهیم به آنها فہماند که دیگر رژیم سابق قابل برکشنت نیست و دیگر آمریکا نمی‌تواند به اینجا حکومت کند، و دیگر سایر ابرقدرتها نمی‌توانند در این مملکت حکومت کنند. هشدار داد که باید دست خود را از روی مستضعفین بردارید و سر جای خود بنشینید.

اسرائیل دشمن بشریت، دشمن انسان، که هر روز

***دفاع از نوامیس مسلمین و دفاع از بلاد مسلمین و دفاع از همه حیثیات مسلمین امری است لازم و ما باید خودمان را برای مقاصد الهی و دفاع از مسلمین مهیا کنیم**

غائله ایجاد می‌کند و برادرهای ما را در جنوب لبنان به آتش می‌کشد، باید بدانند که دیگر اربابهای او رنگی ندارند در دنیا، و باید انزوا اختیار کنند؛ طمع‌ها را از ایران باید قطع کنند، دستهای آنها باید از همه ممالک اسلامی قطع شود؛ عمال آن در همه؟ ممالک اسلامی باید کنار بروند..... باید مسلمین به هوش بیایند، باید بفهمند قدرتی را که مسلمین دارند؛ قدرتهای مادی و استعماری بیشتر مسلمین همه اظهار یک میلیارد جمعیت هستند و پشتوانه خدایی دارند و اسلام پشتوانه آنهاست و ایمان پشتوانه آنهاست از چه باید ترسند؟ ما با یک جمعیت کمی در مقابل دشمنهای زیاد، دشمنهای بسیار، قیام کردیم و ابرقدرتها را شکست دادند، به کسی غمان نکنند که دیگر بعضی از این قشرهای فاسد، بعضی از این چپ‌روهای آمریکایی یا غیر آمریکایی، بتوانند در این مملکت اظهار وجود کنند. آن روز که ما بخواهیم و ملت ما بخواهند، در ظرف چند ساعت تمام آنها به زباله‌دانهای فنا خواهند ریخته شد. ملت بزرگ که دیگر از این حرکات مذبوحانه نخواهد ترسید. حرکات اسرائیل در جنوب لبنان و نسبت به فلسطین همین حرکات مذبوحانه است. حرکاتی است که اواخر عمر، اشخاص فاسد می‌کنند چنانچه شاه ما، شاه مخلوع

تاریخ انتشار آگهی ۱۴۰۳/۰۷/۱۴
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی خدماتی نصر آسمان
به شماره ثبت ۹۸۲۷ و شناسه ملی ۱۰۱۱۴۲۲۶۸۸

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی خدماتی نصر آسمان رأس ساعت ۱۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۰ در محل مجموعه فرهنگی آموزشی گمرک به آدرس فرودگاه مهرآباد تهران خیابان بسیج تشکیل می گردد.

لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت عضویت یا دفترچه عضویت با ورقه سپاه به همراه کارت ملی رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.

بموجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی: تعداد آراء و کالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود. اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نمایندنده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۹ از ساعت ۱۰ الی ۱۴ در محل دفتر امور مالی نصر آسمان واقع در تهران، اتوبان ستاری شمال، پلازا از کوروش، جنب کوچه اسدی، پلاک ۳۹، واحد ۱۰ حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگ ورود به مجمع را دریافت دارند.

* داوطلبان تصدی سمت بازرش به موجب دستور العمل مربوطه موظفند حداکثر ظرف ۵ روز از انتشار آگهی دعوت، فرم داوطلبی را تکمیل و از ساعت ۱۰ الی ۱۴ به همراه مدارک لازم (کارت ملی برگه عدم سوء پیشینه مدرک تحصیلی) تحویل دفتر امور مالی نصر نمایند.
*** توجه:** حضور در جلسه کارت ملی و مدارک دال بر عضویت در روز مجمع الزامیست.
*** دستور جلسه:**

۱- گزارش هیات مدیره و بازرسان
۲-ارایه و اخذ تصمیر در باره گزارش حسابرسی سال مالی منتهی به اسفند ۱۴۰۲ و گزارش حسابرسی ویژه مربوط به سالهای مالی ۱۳۹۷ لغایت ۱۴۰۱
۳- طرح و تصویب صورت های مالی سال ۱۴۰۲ و بودجه سال جاری شرکت
۴- تصمیر در خصوص خروج از اتحادیه اسکاد
۵- اخذ تصمیر نسبت به فروش اموال منقول و غیرمنقول
ع- اتخاذ تصمیر در خصوص اعاده دادرسی کلامسه پرونده شماره ۵۸۴/ب-۴۳۳/۴
۷- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرسان
۸- اجرای ماده ۱۷ اساسنامه در خصوص چهار عضو تعاونی

شماره های تماس جهت درج آگهی در روزنامه جمهوری اسلامی: ۷۷۶۴۴۴۱۰ - ۷۷۶۴۴۴۱۱ نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲

((آگهی تحدید حدود اختصاصی))

متر مربع.
۳ – پلاک ۴۸ فرعی از ۲۹ – اصلی بنام آقای اسماعیل محمدمرادی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۶۷ متر مربع.

۴ – پلاک ۴۹ فرعی از ۲۹ – اصلی بنام آقای اسماعیل محمدمرادی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۸۴۳ متر مربع.

۵ – پلاک ۵۰ فرعی از ۲۹ – اصلی بنام آقای اسماعیل محمدمرادی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۳۸۴ متر مربع.

۶ – پلاک ۵۱ فرعی از ۲۹ – اصلی بنام آقای زرغام محبت کیش فرزند عوض ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۷۳۱ متر مربع.

۷ – پلاک ۵۲ فرعی از ۲۹ – اصلی بنام آقای زرغام محبت کیش فرزند عوض ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۳۳۱ متر مربع.

۸ – پلاک ۵۳ فرعی از ۲۹ – اصلی بنام آقای اسماعیل محمدمرادی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۰۶ متر مربع.

تاریخ تحدید حدود: یک شنبه ۰۸/۰۶/۱۴۰۳

تاریخ انتشار: شنبه ۱۴/۰۷/۱۴۰۳

شماره: ۴۶/۱۷۰۴/۱۷۰۴م الف

رئیس اداره به عمل اسناد و املاک شهرستان حاجی آباد

متر مربع.
۳ – پلاک ۴۸ فرعی از ۲۹ – اصلی بنام آقای اسماعیل محمدمرادی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۶۷ متر مربع.

۴ – پلاک ۴۹ فرعی از ۲۹ – اصلی بنام آقای اسماعیل محمدمرادی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۸۴۳ متر مربع.

۵ – پلاک ۵۰ فرعی از ۲۹ – اصلی بنام آقای اسماعیل محمدمرادی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۳۸۴ متر مربع.

۶ – پلاک ۵۱ فرعی از ۲۹ – اصلی بنام آقای زرغام محبت کیش فرزند عوض ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۷۳۱ متر مربع.

۷ – پلاک ۵۲ فرعی از ۲۹ – اصلی بنام آقای زرغام محبت کیش فرزند عوض ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۳۳۱ متر مربع.

۸ – پلاک ۵۳ فرعی از ۲۹ – اصلی بنام آقای اسماعیل محمدمرادی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۰۶ متر مربع.